REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Dduke u bazuar né dispozitat e nenit 12 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 5 pika i. t€
Ligjit Nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés, si dhe nenit 20 par.
1 t& Statutit t&é Komunés sé Lipjanit 1Nr. 110-623 i datés 26.09.2008, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e datés 29.06.2015 pas shqyrtimit té propozimit t& Kryetarit, miratojé kété:

RREGULLORE

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER DISIPLINEN DHE

MIRESJELLJEN NE SHKOLLAT E KOMUNES SE LIPJANIT 1NR.116-724 E DATES
20.07.2010

Neni 1

N&é Rregulloren pér disiplinén dhe mirésjelljen né shkollat e Komunés sé Lipjanit 1Nr.116-
724 té datés 20.07.2010, neni 1 — Qéllimi riformulohet dhe thekson:

“ Me kété Rregullore, pércaktohet Kodi i mirésjelljes dhe disiplina pér nxénésit e shkollave
fillore dhe t&€ mesme té Komunés sé Lipjanit.

Neni 2

2.1 Emértimi dhe pérmbajtja e kapitullit III - Obligimet e stafit me naxherial, personeli
administrativ dhe ndihmés fshihet dhe

2.2 Emértimi dhe pérmbajtja e kapitullit IV - Obligimet e mésimdhénésve fshihet.
Neni 3
Kjo rregullore hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t&€ MAPL-sé dhe

publikimit né gjuhén zyrtare né ueb fagen e Komunés.

15 Nr. Q14 — %0850
Lipjan, me 30. 06. 2015

KUVENDI | KOMUNES LIPJAN

KRYESUESJA
Viora Limani-Hajriuni
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